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2013年 11月 1日 

都道府県本部長 各位 

同事務局長 各位 

公益社団法人 日本空手協会 

専務理事 森 俊博 

 

元会員の全空連段位申請について 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より皆様方には多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当協会をすでに退会した元会員(永年・一般)の方につきましても協会にて全空連の段

位取得申請を受け付けることといたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。なお、適用

は 2013年 11月 1日からといたします。 

また、証書発行後の申請内容の訂正料金につきましても、併せてご案内いたします。 

つきましては、お手数をお掛けして恐縮ですが、この旨、傘下の支部・団体等への周知徹底をよ

ろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

○元会員(退会者:永年・一般とも) 

区分 初段 弐段 参段 

一般 

(内全空連申請料金) 

13,000円 

(7,000円) 

14,000円 

(8,000円) 

15,000円 

(9,000円) 

少年 

(内全空連申請料金) 

10,300円 

(5,300円) 

11,300円 

(6,300円) 

12,300円 

(7,300円) 

*料金は 2013 年 11 月現在のものです。 

○証書内容の訂正(申請者による間違いを訂正する場合) 

一枚 2,000円 

○お問い合わせ 

事務局加藤・小町 Tel 03-5800-3091 e-mail keiribu-6@jka.or.jp 

 

以上 


